
 

 

POSLEDNÍ DŮLEŽITÉ INFORMACE KE SKILLS CAMPU 2024 

 

Odjezd a příjezd na kemp 

 Sraz je v neděli 14.července mezi 16:00 – 17:15 hod v areálu sokolovny v Dobrušce (viz web/mapka) 

 Ukončení bude v pátek 19.7. v 13:00 hod na stejném místě 

 Stravování začíná večeří 14.7. a končí obědem 19.7. – NEDÁVEJTE první den dětem NIC K VEČEŘI !  
 

Dokumenty vybírané při nástupu na kemp (v obálce) 

 Prohlášení o bezinfekčnosti vyplněné a podepsané zákonným zástupcem v den odjezdu na kemp, a to včetně 
okopírované kartičky pojištěnce (klidně z druhé strany) 

 Kdo bude mít: Posudek o zdravotní způsobilosti dítěte k účasti na dětském táboře, ale není to podmínkou 
 

NUTNÉ 

 Podepsané léky předejte při nástupu vedoucímu s kartičkou, kde bude přesně uvedené dávkování 

 S sebou připomínáme - zdůrazňujeme určitě spacák, sálovky (i když budeme na 95% času venku), karimatku 

(na cvičení), přibalte pastelky … a věci, co jsme poslali v pozvánce (najdete ji ZDE) 

Plus přibalte ještě navíc masážní válec (roller), švihadlo a posilovací gumy (expander.)      

 Zákaz sušenek, bonbónů, chipsů … máme tam zajištěnou stravu pro sportovce (zelenina, ovoce, …) a 
žaludky dětí přeplácané přesolenými či přeslazenými cukrovinkami se s tím jen těžko vyrovnávají 
 

Důležité drobnosti 

 Prosíme, poučte děti, jak po sobě utírat stoly, k čemu slouží štětka na WC … 

Kontakty 

 Roman Ptáček (603 863 891), Lenka Fabikovičová (605 402 136), Monika Horáková (777 041 668) 

 Adresa: Volejbalový kemp (14.-19.7.), Sokolovna, Opočenská 585, 518 01 Dobruška 

https://mapy.cz/s/nocoleparu
https://volejbal-nm.cz/files/docs/105/2023_07_skills_camp.pdf

